

Daysi ApS

Gammel Byvej 4B, st. tv, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 43 75 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bo Kretschmer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daysi ApS Gammel Byvej 4B, st. tv 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 43 75 45
	Stiftet: 14. november 2014
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup, Formand Tom Olesen Bo Kretzschmer Larsen
Direktion	Bo Kretzschmer Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre familiekalendere og andre applikationer samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i selskabet som positiv, men årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-157.783	-155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-623	-2
Resultat før skat	-158.406	-157
4 Skat af årets resultat	15.798	17
Årets resultat	-142.608	-140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.608	-140
Disponeret i alt	-142.608	-140

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.333	1
Tilgodehavende selskabsskat	15.798	17
Andre tilgodehavender	0	36
Tilgodehavender i alt	<u>33.131</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	<u>39.544</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.675</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt	<u>72.675</u>	<u>58</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	848.164	848
Overført resultat	-940.366	-798
Egenkapital i alt	-92.202	50
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.877	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.877	8
Gældsforpligtelser i alt	164.877	8
Passiver i alt	72.675	58

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	848.164	-797.758	50.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.608	-142.608
	848.164	-940.366	-92.202

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det ordinære resultat efter skat udgør -143.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har udarbejdet en strategiplan og budget for videreudvikling af selskabets App og fremtiden tegner positiv for selskabet. Årsregnskabet er dermed aflagt under forudsætning af forsat drift. Selskabets hovedanpartshaver støtter op om selskabet i 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	623	2
	623	2
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.798	0
Andre skatter	0	-17
	-15.798	-17
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	510.000	510
Kostpris 31. december 2022	510.000	510
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-510.000	-510
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-510.000	-510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kretzschmer Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d341e76d-8e57-4249-9652-ce408776f0a1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 20:46:16 UTC



Bo Kretzschmer Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: d341e76d-8e57-4249-9652-ce408776f0a1

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-07 20:46:16 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-07-08 07:40:14 UTC



Tom Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92a870b3-63ee-49e2-80ae-40b6d2d12c26

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-08 14:11:03 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-09 18:58:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUA30-GGA2E-UOYXE-28DY7-QXC5L-LCH3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>